
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 3/03/E/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 marca 2022 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zwolnień z opłat startowych  

 

Na podstawie § 39 pkt 12 i 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z przybyciem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej obywateli Ukrainy z uwagi 

na działania wojenne prowadzone na terytorium tego państwa, Zarząd Polskiego Związku 

Pływackiego (PZP), w celu udzielenia wsparcia ww. osobom, zwalnia do końca 2022 r. 

z obowiązku ponoszenia opłat startowych od zgłoszonego startu wszystkich zawodników 

posiadających obywatelstwo ukraińskie, biorących udział we współzawodnictwie sportowym 

organizowanym przez PZP, którzy złożyli wniosek o przyznanie licencji zawodniczej po dniu 

24 lutego 2022 r. zgodnie z procedurą obowiązującą w PZP i otrzymali taką licencję.  

2. W stosunku do osób, o których mowa w ust. 1 w 2022 r. nie stosuje się postanowień uchwały  

nr 1/12/2021 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Taryfikatora opłat Polskiego Związku Pływackiego na 2022 rok, w zakresie 

dotyczącym opłat startowych  od zgłoszonego startu zawodnika.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   

  Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 11 Członków Zarządu 

ZA –   11 głosów 

PRZECIW –    0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH –  0 głosów 


